

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
 Datum  
 - 1 - 02 - 2019  
 Číslo záznamu  
 Prílohy  
 Číslo spisu  
 Vybavuje  
 JN 577/19

## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodávateľ:</b>	<b>Bio G, spol. s r.o.</b>	<b>Faktúra číslo:</b>	<b>19003</b>
IČO: 34123415	<b>Elektrárenská 12092</b>	Č.obj. odberateľa: 2019-81/0023	
DIČ: 2020361222	<b>831 04 Bratislava</b>	Číslo internej obj.: 16190002 DL: 1900749	
IČ DPH: SK2020361222	OR OS BA I. vložka č. 13217/B	Vystavil(a): Ján Ezechiáš	
	Tel.: +421 2 455 263 81	Dátum dodania: 29.01.2019	
	Fax: +421 2 455 263 82	Dátum vystavenia: 29.01.2019	
	E-mail: biog@biog.sk	<b>Dátum splatnosti: 12.02.2019</b>	
<b>Peňažný ústav:</b>	<b>UniCredit Bank Slovakia, a.s.</b>	Forma úhrady: Prevodný príkaz	
<b>Číslo účtu IBAN:</b>	<b>SK941111000006603869001</b>		
SWIFT (BIC): UNCRSKBX			
Konštantný symbol: 0008			
Variabilný symbol: 19003			
<b>Odberateľ - Miesto dodania</b>	<b>Odberateľ - Fakturačná adresa</b>		
<b>Špecializovaná nemocnica</b>	<b>Špecializovaná nemocnica</b>		
<b>sv. Svorada Zobor, n.o.</b>	<b>sv. Svorada Zobor, n.o.</b>		
<b>OKB - Ing. Pavol Blahovský</b>	<b>Kláštorská 134</b>		
<b>Kláštorská 134</b>	<b>949 88 Nitra</b>		
<b>949 88 Nitra</b>	IČO : 37971832		
	IČ DPH: SK2021877792		
	DIČ: 2021877792		

Katalógové číslo	Pôvodné kat. číslo	Popis	Množ.	M.J	Jedn. cena bez DPH	Zľava %	DPH %	Jedn. cena s DPH	Čiastka s DPH
------------------	--------------------	-------	-------	-----	--------------------	---------	-------	------------------	---------------

### Servis pre prístroj: Biolis 24i, SN 2301080709 U/003/2019

SP2057		Halogen Lamp J12V20 (64425)	1,000	BAL	269,37		20	323,24	323,24
SP2058		Pure Water Filter (5 Pieces)	0,200	BAL	70,50		20	84,60	16,92
SP2059		Washing Solution Filter (5Pcs)	0,200	BAL	105,35		20	126,42	25,28
20-30-0610		Roller Pump Tube B (2 Pcs)	1,000	BAL	134,27		20	161,12	161,12
00-01-0047		DP SHEET	2,000	BAL	4,04		20	4,85	9,70
980139		Reagent Probe	1,000	KS	538,20		20	645,84	645,84
		Servisný výkon - Ing. Imro Igor	3,000	hod	50,00		20	60,00	180,00
		Dopravné	182,00	km	0,40		20	0,48	87,36

**Spolu s DPH: 1 449,46**

Sadzba DPH: 20,00% Základ: 1 207,88 EUR Daň: 241,58 EUR Spolu: 1 449,46 EUR

**Na úhradu: 1 449,46 EUR**



Bio G, spol. s r.o. <sup>®</sup>  
 Elektrárenská 12092  
 831 04 Bratislava  
 IČO: 34 1234 15  
 IČ DPH: SK2020361222

*JF*

V prípade omeškania platby Vám budeme účtovať za každý deň omeškania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnuté inak.